
 
 

Informacje o wynikach przetargów ustnych nieograniczonych  

na sprzedaż nieruchomości Gminy Zgorzelec, 

które odbyły się w dniu 6 września 2022 r.   

 

 
      

          Na podstawie § 12 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu 

i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości  (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 

2213), Wójt Gminy Zgorzelec podaje do publicznej wiadomości: 

 

1. informację o wyniku I przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż działki niezabudowanej 

oznaczonej numerem geodezyjnym  350 o pow. 0,1481 ha, dla której Sąd Rejonowy w Zgorzelcu 

prowadzi księgę wieczystą nr JG1Z/00015293/9 oraz udziału 1/37 części do działki nr 315/44                      

o pow. 0,8562 ha, obręb Koźlice, KW JG1Z/00056279/4 

cena wywoławcza: 101.800,00 zł. 

       najwyższa cena netto osiągnięta w przetargu – 102.820,00 zł 

 liczba osób dopuszczonych do uczestnictwa w przetargu – 1  

 liczba osób niedopuszczonych do przetargu – 0 

 nabywca nieruchomości – Państwo Piotr i Jolanta Machaj 

 

 

2. informację o wyniku I przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż działki niezabudowanej 

oznaczonej numerem geodezyjnym  351 o pow. 0,1219 ha, dla której Sąd Rejonowy w Zgorzelcu 

prowadzi księgę wieczystą JG1Z/00015293/9 oraz udziału 1/2 części do działki nr 353 o pow. 

0,0121 ha, obręb Koźlice, gmina Zgorzelec, KW JG1Z/00015293/9 wraz z udziałem 1/74 części 

do działki nr 315/44 o pow. 0,8562 ha, obręb Koźlice, KW JG1Z/00056279/4.  

cena wywoławcza: 88.000,00 zł. 

       najwyższa cena netto osiągnięta w przetargu – 88.880,00 zł 

 liczba osób dopuszczonych do uczestnictwa w przetargu – 1  

 liczba osób niedopuszczonych do przetargu – 0 

 nabywca nieruchomości – Państwo Piotr i Jolanta Machaj 

 

 

3. informację o wyniku I przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż działki niezabudowanej 

oznaczonej numerem geodezyjnym  352 o pow. 0,1893 ha, dla której Sąd Rejonowy w Zgorzelcu 

prowadzi księgę wieczystą JG1Z/00015293/9 oraz udziału 1/2 części do działki nr 353 o pow. 

0,0121 ha, obręb Koźlice, gmina Zgorzelec, KW JG1Z/00015293/9 wraz z udziałem 1/74 części 

do działki nr 315/44 o pow. 0,8562 ha, obręb Koźlice, KW JG1Z/00056279/4.  

cena wywoławcza: 131.900,00 zł. 

       najwyższa cena netto osiągnięta w przetargu – 133.220,00 zł 

 liczba osób dopuszczonych do uczestnictwa w przetargu – 1  

 liczba osób niedopuszczonych do przetargu – 0 

 nabywca nieruchomości – Państwo Piotr i Jolanta Machaj 

 

 

 

 

 

 
Sprawę prowadzi:  

Inspektor Anna Traczyk 

Wydział Nieruchomości i Gospodarki Przestrzennej 

tel. 75 77 214 31, pok. nr 5 

e- mail: nieruchomosci@gmina.zgorzelec.pl, a.traczyk@gmina.zgorzelec.pl 

 


